Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre

Rua Ramiro Barcelos, 2777. Fone 3308-5160 – Santana – Porto Alegre/RS
CEP 90035-007 - www.poa.ifrs.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO DE BIOTECNOLOGIA

REFERENTE AO EDITAL Nº18, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2010.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul - Campus Porto Alegre, no uso das atribuições conferidas pela Lei 11.892/2008,

RESOLVE:

1. Homologação do Resultado do Processo Seletivo para Professor Substituto de

Biotecnologia 2011

PAULO ROBERTO SANGOI

Diretor Geral

IFRS – Campus Porto Alegre

Portaria 08/2009